

Dated : 8th February, 2018.

Managing Director

Date : 8

Sicagen India Limited



CIN : L74900TN2004PLC053467

Regd. Office: 4th Floor, SPIC House, No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032

Statement of Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December 2017

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2017 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2017 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2016 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (Net)	16071	53186	19169
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extra Ordinary Items)	(269)	(143)	(157)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	(269)	(143)	(157)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	(274)	(166)	(160)
5	Minority Interest	18	-	(16)
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	357	699	(349)
7	Equity Share Capital	3957	3957	3957
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance sheet of previous year)	43953	43953	43953
9	Earnings per share (excluding OCI) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic and Diluted	(0.74)	(0.42)	(0.36)

Note:

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's website (www.sicagen.com).

On behalf of the Board
For Sicagen India Limited
Sd/-

Devidas Mali
COO & Whole Time Director

Place : Chennai
Date : 07.02.2018

KAS

EXTRACT

S. No.

1 Total
2 *Net
Extr
3 *Net
Extr
4 Net
Extr
5 Total
For P
6 Equi
7 Eam
1.Ba
2.Dil

Note: 1. 33 of the S are also at 2. The abc it's meetin 3. The Cor in accorda on ended

Remeasur
Ammortise
Ammortise
Other Cor
Remeasur

Sub notes
3.1 Actuari
requiremen
3.2 As per t
Accordingly
3.3 The tra
carried at ar
4. The prev

Date: 07th
Place : In

www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com என்ற பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும், www.takesolutions.com என்ற நிறுவன இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : பிப்ரவரி 08, 2018

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
ஒப்பம்/-
முநிவாசன் H R
துணைத் தலைவர் & நிர்வாக இயக்குநர்

சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட் Sicagen

CIN : L74900TN2004PLC053467

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், எப்பிக் ஹவுஸ், எண். 88, மவுண்ட் ரோடு, கீண்டி, சென்னை - 600032

டிசம்பர் 31, 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத ஒட்டுமொத்த நிறுவனத்தின் நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2017 தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது	முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.2017 தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2016 தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது
1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகர)	16071	53186	19169
2 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	(269)	(143)	(157)
3 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	(269)	(143)	(157)
4 காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(274)	(166)	(160)
5 சிறுபான்மை பங்குரிமை	18	-	(16)
6 இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (உள்ளடக்கிய லாபம் / நஷ்டம்) இக்காலத்திற்காக (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	357	699	(349)
7 சம்பங்கு மூலதனம்.	3957	3957	3957
8 கையிருப்புகள் (முந்தைய ஆண்டு கணக்கில் மறுமதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக)	43953	43953	43953
9 பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடாந்திரம் செய்யப்பட்டாத) - அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு	(0.74)	(0.42)	(0.36)

குறிப்பு :

மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடாந்திய SEBI (புடிபிவிடுதல் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம் ஆகும். ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவம் நிறுவனத்தின் இணையதளம் (www.sicagen.com) தேசிய பங்கு வர்த்தகம் மற்றும் மும்பை பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும் (www.bseindia.com and www.nseindia.com) காணலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்-க்காக
ஒப்பம் /-
தேவிதாஸ் மாலி
COO & முழு நேர இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
தேதி : 07.02.2018

RAHUL, என்று அழைக்கப்படுகிறார்
PRAJAPAT

பெயர்
DHARMCHAND LAKHEE CHAND Jain
Lakee Chand Jain
12.03.1957, ப.என். 2வது மாடி, வீடு # 79/4, Thangar Adiyur Post, Tirupattur Dt -635 602.
சவுகார்பேட்டை, 079, என்ற முகவரி நான் இனி DHARMCHAND LAKHEE CHAND JAIN, என்று அழைக்கப்படுகிறார்.
DHARMCHAND LAKHEE CHAND JAIN

ENROLMENT

After 10 days of this notice three months the Anbalagan.D, S/o. 23 years, permanent # 79/4, Thangar Adiyur Post, Tirupattur Dt -635 602. my enrolment as moved before the tamilnadu, bar council high court campus 104.

Those who have objections may not the bar council with

திண்டுக்கல் சூ.நிதிமலர்
ஐ.எ.என்.6
ஓ.எஸ்.என்.
திண்டுக்கல் குள்ளணம்பட்டி அ.172, காளியம்பட்டு தெருவில் இருக்க மனைவி கோட்டை

எதிர் சென்னை மாநக குளத்தூர் முதல்தெல் இருக்கும் செல்வகணேசன் கணக்கு எண்.ABD ..1-ம் எதிர்ப்பு

அறிவு மேற்படி நம்பர் தங்களை புரோ 8-சேர்க்க மனுக்கள் 14.03.2018-ம் போடப்பட்டுள்ளது 10.00 மணிக்கு ஆலோசனை வேண்டி ஒருதலை தீர்மானிக்கப்படும் R.அர்ச்சு

ஒம். கலெக்டர்